
VŠĮ „Šuniukų fėja“ 

Įm.kodas 304447261, PVM kodas nėra 

Naujoji Uosto g. 8A-26, LT-92125 Klaipėda 

Tel. Nr. 8-658-23512 

 

 

ESAMA SITUACIJA DĖL NVO ATASKAITŲ REGISTRŲ CENTRUI IR/AR VMI  

   

  

Finansavimo šaltinis  Suma EUR  

Finansinis lėšų likutis iš praėjusio ataskaitinio metų laikotarpio     

LR valstybės ir (ar) savivaldybių konkurso būdu skirto tikslinio finansavimo projektų vykdymui     

Viešųjų pirkimų vykdymo, paslaugų ar prekių pardavimo (ūkinės – komercinės veiklos pajamos)*     

Juridinių ir (ar) fizinių asmenų skirtos paramos**  6529,94 

Gyventojų skirtos 2% GPM dalies  0,00 

Nario mokesčio   

Kitų pajamų šaltinių (pvz. užsienio valstybių parama ir/ar projektinis finansavimas)   

VISO PAJAMŲ PER PRAĖJUSIUS MOKESTINIUS METUS  
6529,94 

*Jei gaunamos pajamos pagal šį šaltinį – privaloma teikti pelno (nuostolio) ataskaitą **Jei 

gaunamos pajamos pagal šį šaltinį – privaloma teikti paramos gavimo ir panaudojimo 

ataskaitą    
Ir per ataskaitinius mokestinius metus nurodant patirtas išlaidas EUR bendrai, jų nedetalizuojant. Esant įsiskolinimams, 

nurodyti trumpalaikių įsipareigojimų sumą (skolą).  
Vietoje aiškinamojo rašto teikiama supaprastinta metinės veiklos ataskaita, kurioje nurodoma:  

Organizacijos įkūrimo metai  2017-01-19 

Organizacijos tikslai, pagrindinės veiklos sritys  

949900 Namų ūkiams paslaugas 

teikiančios ne pelno institucijos 

Kitų, niekur kitur nepriskirtų, narystės 

organizacijų veikla 

Dalyviai (steigėjai, dalininkai, nariai), darbuotojų ir savanorių skaičius:  
  
• Asociacijos pateikia tik fizinių asmenų skaičių, o jei vienija ir/ar juridinius 

asmenis - jų pavadinimus  

  
• Labdaros ir paramos fondai, Viešosios įstaigos  pateikia dalyvių pavadinimus 

(jei jie - juridiniai asmenys), ir/arba fizinių asmenų vardus ir pavardes  

Įrašyti:  

 

 

 

  

Trumpa informacija apie praėjusių metų veiklą, vykdytus projektus  savanoriška gyvūnų prieglauda, 
orientuota į kokybišką, gyvūnų globą 

Kita, organizacijos nuožiūra laisva forma teikiama informacija   

 


